
                                                  Uchwa ła Nr XLIX/478/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                  z dnia  29 kwietnia 2010 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza do podpisania porozumienia między Gminą 

Słubice a Miastem Frankfurt nad Odrą.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwala się 

co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach upoważnia Burmistrza Słubic do podpisania 

Porozumienia w sprawie finansowania kosztów opracowania koncepcji i studium 

projektowego w ramach projektu „Wspólna komunikacja publiczna w Słubicach i we 

Frankfurcie nad Odrą, stanowiącego załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 29 kwietnia 2010 r., Anna Ginter 
 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza do podpisania porozumienia 

między Gminą Słubice a Miastem Frankfurt nad Odrą. 

 

 

We wspólnym Liście Intencyjnym w sprawie „Publicznej komunikacji miejskiej 

w Dwumieście Słubice – Frankfurt nad Odrą” z września 2009 r. Burmistrz Słubic 

i Nadburmistrz Frankfurtu nad Odrą wyrazili wspólnie poparcie dla utworzenia 

transgranicznej komunikacji publicznej  łączącej oba miasta. 

Podstawę dla przedsięwzięcia stanowić mają stosowne dokumenty, w formie 

jednej wspólnej koncepcji i studium projektowego, opracowanej przez wyłonionego    

w postępowaniu przetargowym wykonawcę i zawierającej szerokie spektrum 

realizacji inwestycji.                           

Wykonanie koncepcji i studium wiąże się z kosztami, które strony zobowiązują 

się wspólnie pokryć. W tym celu opracowano dwujęzyczne Porozumienie, w którym 

określa się maksymalną kwotę kosztów i udział stron w ich partycypowaniu, ustalenia 

co do treści i zakresu zlecenia, zasadę kwalifikowania kosztów, termin realizacji 

wynikających z zawartego porozumienia zobowiązań finansowych, oraz czasookres 

jego obowiązywania. Porozumienie stanowi załącznik do uchwały.  

Podpisanie Porozumienia jest podstawą zlecenia opracowania koncepcji           

i studium projektowego do polsko – niemieckiego projektu.  

 

        

        Anna Ginter 

 

 

 

 

 

 


